Cererile concursuale să se trimită în termenul deschis subsemnatului oficiu protopresbiteral intrunite conform normelor în vigoare, iar candidații să se prezinte cu prealabila incuviințare a oficiului protopresbiteral în vreo Duminecă sau sărbătoare în biserică, pentru a cuvânta, cânta, eventual celebra și a face cunoștință cu poporul.

Sighișoara, 14/27 Septembrie 1914.

Oficiul protopresbiteral gr.-ort. al tractului Sighișoara în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Dimitrie Moldovan
protopop.

Anunț.

Pășunat de iarnă pentru oi se arăndează pe moșia subsemnatului care are întindere peste 600 jugăre, loc întreg, nebătut, aproape de gara-posta M keszása.